
UCHWAŁA NR LXV/404/2023 
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  „Programu Współpracy Powiatu Nowomiejskiego  z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2024” 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 571) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rozdział 12 „Programu Współpracy Powiatu Nowomiejskiego z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2024”, stanowiący załącznik do Uchwały Nr  LXIII/389/2023 Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu 
Nowomiejskiego  z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 12.Informacje o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji 

1. Projekt programu został opracowany przez Pełnomocnika do spraw organizacji pozarządowych 
i podlegał konsultacjom społecznym. 

2. Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Uchwałą Nr 180/1137/2023 z dnia 12.10.2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu Współpracy Powiatu Nowomiejskiego 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” określił formę przeprowadzenia konsultacji 
poprzez: 

- otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji, podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu 
Nowomiejskiego zorganizowane w dniu 19.10.2023  r. 

- umieszczenie projektu uchwały dotyczącego programu na stronie internetowej 
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-nowomiejski   na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń z możliwością zgłaszania opinii i uwag w postaci ankiety w formie pisemnej lub 
elektronicznej przez Radę Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego oraz organizacje 
pozarządowe i podmioty o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.Konsultacje odbyły się w dniach od 13.10.2023 r. do dnia 20.10.2023 r. Wniesienie 
opinii i uwag do programu możliwe było w terminie konsultacji. 

3. W trakcie trwania konsultacji społecznych organizacje mogły zgłaszać swoje opinie i uwagi. 
Informacja odzwierciedlająca przebieg konsultacji oraz ich wynik została dołączona do projektu 
uchwały przedłożonej pod obrady Rady Powiatu w Nowym Mieście oraz podana do publicznej 
wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie internetowej Powiatu Nowomiejskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń. Do dnia 20.10.2023 r. nie wpłynęła żadna ankieta. W otwartym spotkaniu 
uczestniczyło dwóch przedstawicieli Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego. 
Osoby uczestniczące w spotkaniu nie wniosły uwag do przedstawionego  „Programu Współpracy 
Powiatu Nowomiejskiego  z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” i pozytywnie 
zaopiniowały Program ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29015E44-3F8F-487A-8212-E4BFD1081E93. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29015E44-3F8F-487A-8212-E4BFD1081E93. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/404/2023 RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 12 - Informacje o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. rozdz.12
	ust. 2 w § 1 zm. rozdz.12
	tir. 1 (1) w § 1 zm. rozdz.12 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. rozdz.12 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. rozdz.12


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



